

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2022 г.

№ 456

«О назначении наставников и формировании наставнических пар в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6», утверждённой приказом директора от 31.08.2022, № 414, приказываю:

- 1. Назначить наставниками в 2022-2023 учебном году Туркменову А.Х., учителя начальных классов, Шамаль Г. Е., учителя начальных классов.
- Сформировать наставнические пары:
 - 2.1. Туркменова А. Х. Басырова Л. Э.
 - 2.2. Шамаль Г. Е. Джаллатова Н. А.

Директор

- 3. Куратору наставнических пар Пянзиной В. Н.:
 - 3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных планов работы, коррекции и отслеживании результатов.
 - 3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
 - 3.3. Предоставлять отчёт о реализации наставнической работы в ЛГ МАОУ «Гимназия №6» по запросу муниципального координатора.

Н.Н. Девятова

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности ие выявлены. не выявлены Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»